
ALYTAUS R.  DAUGŲ VALDO MIRONO GIMNAZIJOS  

2019 METŲ METODINĖS TARYBOS VEIKLOS PLANAS 

1. TIKSLAS:  

Mokyklos kultūros, bendravimo bei bendradarbiavimo puoselėjimas 

UŽDAVINIAI: 

 Užtikrinti metodinį ir dalykinį mokytojų bendradarbiavimą, skleidžiant pedagogines ir 

metodines naujoves; 

Pamokų stebėseną orientuoti į veiklų individualizavimo ir diferencijavimo, 

individualios pažangos stebėjimą. 

Skatinti mokytojų kvalifikaciją, prioritetą teikiant individualiai mokinio pažangai, 

įrodymais grįstam mokymui, pedagoginių darbuotojų bendrųjų ir dalykinių kompetencijų 

tobulinimui. 

Plėtoti virtualią aplinką ugdymo procese.             

2. TIKSLAS: 

 Ugdymo tobulinimas taikant praktinius metodus, individualizuojant ir diferencijuojant 

mokinių veiklą. 

UŽDAVINIAI: 

Ugdyti mokinių bendrąsias kompetencijas siekiant individualios mokinio pažangos. 

Ugdomąją veiklą pamokose strategiškai planuoti (mokymo ir mokymosi strategijos, 

metodologinis pamokos pamatas, įvairių mokymo(si) metodų dermė, tikslingas planavimas, 

praktinių metodų taikymas) orientuojant į individualizavimą ir diferencijavimą.  

 

Eil. 

Nr. 
Priemonės Data Vykdytojai Atsakingi 

1.  

Metodinės veiklos 2019 m. 

ataskaita, analizė ir perspektyvos 

2020 m. 

Gruodžio 

mėn. 

Metodinė taryba G.Volungevičienė 

V.Svinkūnienė 

2.  
Pasitarimas ,,Ugdymo turinio 

planavimo gairės 201/-2020 m.m.“ 

Birželio mėn. Dalykų mokytojai G.Volungevičienė 

V.Svinkūnienė 

3.  

Pedagogų, neformalaus ugdymo 

vadovų dalyvavimas kvalifikacijos 

tobulinimo (-si) renginiuose ir jų 

organizavimas, gerosios patirties 

sklaida gimnazijoje ir už jos ribų. 

2019 m. 

(pagal poreikį 

ir pasiūlą) 

Dalykų 

mokytojai, 

neformaliojo 

ugdymo vadovai 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

4.  

Neformaliojo švietimo, 

pasirenkamųjų dalykų, dalykų 

modulių, planų rengimas bei 

pasiūla naujiems mokslo metams. 

Iki birželio  

mėn. 

Dalykų 

mokytojai, 

neformaliojo 

ugdymo vadovai 

G.Volungevičienė 

 

5.  

Dalykinių olimpiadų, parodų, 

konkursų, konferencijų, projektų 

organizavimas/vykdymas/dalyvavi

mas 

Pagal šalies, 

savivaldybės, 

gimnazijos 

planus 

Metodinės grupės Metodinių grupių 

pirmininkai 

6.  

Vykdyti  pagalbos mokiniui 

teikimo tvarką, padedančią 

mokiniams likviduoti žinių spragas, 

atvykus iš kitos mokyklos, po ligos, 

arba mokiniams, turintiems 

motyvacijos problemų, mokant pa 

Per metus (ne 

tik pagal 

tvarkaraštį, 

bet ir 

kiekvienoje 

pamokoje) 

Dalykų mokytojai Metodinių grupių 

pirmininkai 



(si) matuoti daromą pažangą; 

7.  

Mokinių, turinčių specialiųjų 

ugdymosi poreikių ugdymas ir 

vertinimas 

Rugsėjo mėn.  Metodinės grupės Metodinių grupių 

pirmininkai 

8.  

Integravimo galimybių tarp 

mokomųjų dalykų temų aptarimas 

ir planavimas. 

Rugpjūčio 

mėn. 

Metodinės grupės Metodinių grupių 

pirmininkai 

9.  

Sėkmingų pamokų ypatumai. 

Netradicinių ugdymo(si) būdų ir 

aplinkų  panaudojimas. 

Per metus  Dalykų mokytojai Metodinių grupių 

pirmininkai 

10.  

Kvalifikacinės – edukacinės 

išvykos gimnazijos pedagogams. 

2019 m. Dalykų 

mokytojai, 

neformaliojo 

ugdymo vadovai 

A.Jakimavičius 

G.Volungevičienė 

V.Svinkūnienė 

11.  

Dalykinė – metodinė diena ,,Grįžus 

iš kvalifikacinių renginių“ 

Gruodžio 

mėn. 

 

Dalykų 

mokytojai, 

neformaliojo 

ugdymo vadovai 

G.Volungevičienė 

V.Svinkūnienė 

12.  

Tyrimai: 

Vadovėlių poreikio tyrimas. 

 

Per metus Dalykų 

mokytojai, 

metodinių grupių 

pirmininkai 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

 

 

13.  

Modelio ,,Kolega – kolegai“ 

vykdymas: 

1. Kolegialus stebėjimas 

,,Kviečiu kolegą“ (tema -

,,Praktinių metodų taikymas 

pamokose“) 

2. Pamokos studija. 

Per metus  

 

 

 

 

 

Metodinės grupės Metodinių grupių 

pirmininkai 

 

14.  
Integruotos pamokos Pagal atskirą 

planą. 

Dalykų mokytojai  Metodinių grupių 

pirmininkai 

15.  

Netradicinių pamokų dienos: 

,,Pamoka kitaip“ 

,,Pamoka be sienų“ 

 

Spalio mėn. 

Gegužės mėn. 

Dalykų 

mokytojai, 

neformaliojo 

švietimo vadovai 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

16.  
Projektas ,,Jie garsina Daugų 

mokyklą“ (tęsinys). 

 

Per metus Klasių auklėtojai 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

G.Volungevičienė 

V.Svinkūnienė 

17.  
Susitikimai su mokyklą baigusiais 

mokiniais 

Per metus  Metodinių grupių 

nariai 

Metodinių grupių 

pirmininkai 

Parengė 

Alytaus r. Daugų Vlado Mirono gimnazijos Metodinės tarybos pirmininkė  

     Virginija Svinkūnienė 

2019-01-08 


